АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 84
от  06.06.2018 г

О внесении изменений в Постановление № 12 от 30.01.2018 года «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; проведения оплачиваемых общественных работ» (в редакции Постановления № 36 от 28.02.2018 года)
         В целях уточнения ресурсного обеспечения мероприятий по организации временного трудоустройства, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в Положение «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; проведения оплачиваемых общественных работ на территории

Советского сельского поселения Калачевского муниципального района в 2018 году», утвержденное Постановлением № 12 от 30.01.2018 года (в редакции Постановления № 36 от 28.02.2018 года) (далее- Положение), следующие изменения:
       1.1. Раздел 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение мероприятий по организации временного трудоустройства

	№

п/п
	Виды работ
	Число участников
	Продолжи-

тельность

работ
	Период работ
	Сумма средств

предусмотренная

в бюджете

	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Организация

общественных

работ, организация временного трудоустройства граждан

испытывающих

трудности в поиске

работы граждан.
	10
	1 месяц
	-
	5

	5
	-
	147336,44

	2
	Временное трудоустройство

несовершеннолетних

граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	17
	1 месяц
	-
	7
	10
	-
	257663,56

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф
Глава Советского

сельского поселения                                                                        В.Ю.Зиновьев